
 落札者等の公示 

 

次のとおり落札者等について公示します。 

令和４年３月１日 

 

〔掲載順序〕 

①品目分類番号 ②調達件名及び数量 ③調達方法 ④契約方法 ⑤落札決定日（随意契約の場合

は契約日） ⑥落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所 ⑦落札価格（随意契約の場合

は契約価格） ⑧入札公告日又は公示日 ⑨随意契約の場合はその理由 ➉指名業者名（指名競争

入札の場合） ⑪落札方式 ⑫予定価格 

 

 

○株式会社日本政策金融公庫 管財部長  本西 正人（東京都千代田区大手町１‐９‐４） 

◎調達機関番号 127 ◎所在地番号13 

①71､27 ②ＯＣＲ決算登録システムに係る災対環境の構築 一式 ③購入等 ④随意 ⑤4.1.14 

⑥ＴＩＳ株式会社（東京都新宿区西新宿８‐17‐１） ⑦16,500,000円 ⑧3.12.17 ⑨d 「互換

性」 

①71､27 ②懇話会活動支援クラウドサービス提供業務に係る調達 一式 ③購入等 ④一般 ⑤

4.1.28 ⑥株式会社シャノン（東京都港区三田３‐13‐16） ⑦14,058,000 円 ⑧3.12.7 ⑪総

合評価 

①14 ②延岡支店における什器等の購入 一式 ③購入等 ④一般 ⑤4.1.28 ⑥株式会社文祥

堂（東京都中央区銀座３‐４‐12） ⑦18,920,000円 ⑧3.12.7 ⑪最低価格 

①71､27 ②産業競争力強化法の改正に伴う利子補給業務システムの開発 一式 ③購入等 ④随

意 ⑤4.1.31 ⑥株式会社シーイーシー（東京都渋谷区恵比寿南１‐５‐５） ⑦99,550,000 円 

⑧4.1.7 ⑨b 「排他的権利の保護」 

①72 ②アメリカ合衆国における概況調査に係る業務委託 一式 ③購入等 ④随意 ⑤4.1.24 

⑥株式会社野村総合研究所（東京都千代田区大手町１‐９‐２） ⑦16,005,000円 ⑧3.11.12 ⑨

a 「不落」 

①71､27 ②クラウド基盤データセンター及び社会保険事務委託先への通信回線等の追加 一式 

③購入等 ④随意 ⑤4.2.7 ⑥株式会社インターネットイニシアティブ（東京都千代田区富士見

２‐10‐２） ⑦221,926,078円 ⑧4.1.12 ⑨d 「互換性」 


